
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2022 года № 10 
р.п. Хохольский

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов 
Хохольского муниципального
района Воронежской области от 
28.09.2010 г. №42 «Об утверждении 
схемы территориального
планирования Хохольского
муниципального района»

В соответствии со ст.ст. 19 - 21 Градостроительного Кодекса 

Российской Федерации, п.15 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании п.17 ч.1 ст.8, ст. 26 Устава 

Хохольского муниципального района, Совет народных депутатов 

Хохольского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

Хохольского муниципального района Воронежской области от 28.09.2010 г. 

№ 42 «Об утверждении схемы территориального планирования Хохольского 

муниципального района», изложив приложение к решению «Схема 

территориального планирования Хохольского муниципального района» в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном 

периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского 

муниципального района «Муниципальный вестник» и на официальном сайте



Хохольского муниципального района в сети «Интернет» и вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Глава Хохольского 
муниципального района

Председатель
Совета народных депутатов 
ХохольскоГт) муниципального 
района^ ^

ВСВ. Мурашкин


